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OH/NAJH UCTPAXKYBAHE HA LUUBUN

OBa e aHann3a Ha pe3ynTaTuTe 04, OHNAjH UCTpaxKyBareTo Ha LIMBWUJI1. OBoj npawanHuk e cermeHT of,
NOLMPOKO UCTPaXKyBakbe BO PamMKMTe Ha NpoeKToT CnoboaHu ns3bopw 3a cnobogHu rparaH(K)y u e
OM3ajHMpPaH 3a NOLMPOKATA jaBHOCT.

MpeKy 0BOj NpalwanHuMK A0jA0BME A0 KBaHTUTAaTUBHM NOAATOLM CTaBOBUTE U CO3HAHMjaTa Ha UCNU-TaHULMUTE
3a usbopHuTe Npouecu, M36OPHNOT MOAEN, HEPETYAPHOCTUTE U NPUTMCOLUTE CO KOM TUE ce coouvyBaaT. Ha
npaLwaaHMKOT oarosopuja 568 ncnutaHumum.

Bospacr
18-29 roguHm 150 26.41%
30-45 roauHu 256 45.07%
46-64 rognHn 151 26.58%

Hag 65 roguxm 11 1.94%



Mon

MauwkKu 257 45.25%
YeHcKu 302 53.17%
Dpyro 9 1.58%

ETHMYKa npunagHocT

3.17% _0.88% 2.99%

1.41%__ 2:29%

1.06%

4.75%

MakepoHeu/MaKeaoHKa 474 83.45%
An6aHeu/An6aHKa 27 4.75%
TypumH/TypumHKa 6 1.06%
Pom/PomKa 8 1.41%
Cp6uH/CpbuHka 13 2.29%
Bnas/BnaunHka 18 3.17%
Bowrbak/BowraKkuiba 5 0.88%

Apyro 17 2.99%



O6pasoBaHue

OCHOBHO 1 0.18%
CpepgHo 119 20.95%
Bucoko 415 73.06%
Opyro 33 5.81%

BpaboreH Bo:

4.93%

MpuBateH 6usHUC 173 30.46%
ApMUHUCTPaUMja 88 15.49%

HeBpaboteHn-a 125 22.01%
CTyAeHT-Ka 52 9.15%
CamosBpaboTeH-a 28 4.93%

Dpyro 102 17.96%



1. flanu rnacaweTo Ha u3bopu e u3pas Ha cnobogHaTa Boja Ha rparaH(k)ute?

Aa
He
He 3Ham

7.22%\7_ __

350 61.62%
177 31.16%
41 7.22%

2. flanu npeTCTaBHUK UM aKTUBUCT Ha NOJIMTUYKA NapTUja BU BeTU paboTHO mecTo unm apyra
6eHeduUMja AOKONKY HaNpaBUTE CMIMCOK CO CUrYPHU rnacaym 3a Taa naptmja?

Oa
He
He 3Ham

211%

92 16.20%
464 81.69%
12 2.11%



3. lann npeTcTaBHUK UM aKTUBUCT HAa NOZIMTUUYKA NapTUja My BeTUN paboTHO MmecTo uam apyra
6eHedMLMja Ha HEKO]j LLITO ro NO3HABaTe A0KOJIKY HanpaBu CMUCOK CO CU-TYPHU F/1acayu 3a Taa napTuja?

ba 425 74.82%
He 128 22.54%
He cakam pa

oprosopam 15 2.64%

4. flanun Bnapaarta rm KoHTponupa npateHmnuyuTe Bo CobpaHueto Ha Peny6anka MakegoHuja?

1.94% 5.63%

Oa 525 92.43%
He 11 1.94%
He 3Ham 32 5.63%



5. llanu Bo Peny6au1ka MaKeaoHuja ce cnpoBeayBaat cnoboaHu u ¢pep nsbopu?

Da 21 3.70%
He 528 92.96%
He 3Ham 19 3.35%

6. Oann Peny6nanka MaKkegoHuja Tpeba ga 6upe egHa nsbopHa eamHmua?

Oa 361 63.56%
He 70 12.32%
He 3Ham 137 24.12%



7. flanv 3HaeTe LWITO Ce OTBOPEHMU rNacauku amctu?

Oa 399 70.25%
He 169 29.75%

8. lanu cMpoMaLUHUTE U APYruTe PaH/IMBU KaTeropum BO OMNLLTECTBOTO Ce YL,eHeTHU U ce 3i10ynoTpebysaar
Ha APYr HAYMH CO LeN Aa ce NPUHYAAT Aa rnacaaTt 3a NapTMUTe Ha BaacT?

0
1.58% 3.35%

—

Da 540 95.07%
He 9 1.58%
He 3Ham 19 3.35%



9. flann agMMHUCTpaumjaTa ce 3noynotpebyBa BO NapTUCKM Lenmn?

Da 548 96.48%
He 7 1.23%
He 3Ham 13 2.29%

10. flanm noauumjaTa rM NpeyeKkopysa cBouTe cy>K6eHn oenacrysara?

10.74%

ba 477 83.98%
He 30 5.28%
He 3Ham 61 10.74%



11. flanu cypoBuTe cyaaT npaBegHo M cnopes 3aKoHOT?

Da 13 2.29%
He 506 89.08%
He 3Ham 49 8.63%

12. Alanu ce nnhawuTe Aa ja KPUTUKyBaATe BAacTa?

4.05%

Oa 143 25.18%
He 402 70.77%
He 3Ham 23 4.05%



13. lanu BNacTa rm KOHTPOAUpa meguymuTe?

1.76%

Da 549 96.65%
He 10 1.76%
He 3Ham 9 1.58%

14. Aanu e onpaBgaHo 6aparbeTo Ha ono3suumjaTa 3a ocTaBKka Ha npemuepoT Hukona Mpyesckn?

- _,/_

Aa 522 91.90%
He 22 3.87%
He 3Ham 24 4.23%



15. lanu BepyBaTe AeKa co ocTaBKa Ha npemuepoT Hukona MpyeBcKu Ke ce NPOMEHU HAYUHOT Ha
Bnageemwe Bo Penybanka MakegoHuja?

Da 285 50.18%
He 136 23.94%
He 3Ham 147 25.88%

16. fanu cTe ru cnywHane NoAUTUUYKUTE ,,60M6M“ Ha ono3suymjaTa?

Da 556 97.89%
He 11 1.94%
He 3Ham 1 0.18%



17. Nlanu BepyBaTe AeKa NOAUTUYKUTE ,,60M6M“ Ha ono3uumMjaTa ce aBTEHTUYHU?

Da 531 93.49%
He 11 1.94%
He 3Ham 26 4.58%

18. flanu coapKMHaTa Ha NONIUTUUKUTE ,,60M6M" ynaTyBa Ha KPMMUHAIHO AeNyBakbe U 310ynoTpebu Ha
Bnacra?

Da 535 94.19%
He 10 1.76%
He 3Ham 23 4.05%



